2211-02-12 בבית משפט זה ביום 7.5.12 וזאת למשך שנתיים נוספות.
ו. הנאשם טוען כי הפקיד כספים במסגרת צו הבאה בתיק זה. ככל שכספים כאלה אכן מופקדים בבית המשפט, תבצע

המזכירות קיזוז של הקנס מהסכום אשר הופקד ויתרת הכספים יושבו לנאשם בהתאם לפרטי חשבון בנק שימסור
במזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ז, 16 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.